



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง
รหัทสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.๕๒๐๐๑ สามแยกทางขึ้นภูเข้า ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐
เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น
อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒
กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อ
จัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัด
จ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลางโดยรายละเอียด รวมทั้งเพื่อให้เป็นไปตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับ
มาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบ
เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัทสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.๕๒๐๐๑ สามแยกทาง
ขึ้นภูเข้า ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐
ตารางเมตร จำนวนเงินงบประมาณ ๓,๐๓๔,๐๐๐.- บาท (-สามล้านสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) คณะกรรมการ
กำหนดราคากลางได้คำนวณราคากลางเป็น จำนวนเงิน ๓,๑๕๒,๑๐๘.๐๔ บาท (-สามล้านหนึ่งแสนห้าหมื่น
สองพันหนึ่งร้อยแปดบาทสี่สตางค์-) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เพื่อให้
ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคา
กลางการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

ลงชื่อ

(นายณรงค์ นาสา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเก้า ตำบลบ้านดิน
กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดิน อำเภอโนนสูง จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเก้า ตำบลบ้านดิน กว้าง ๖ เมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,034,000.00 บาท
ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดิน

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยาง กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,120 เมตร หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,152,108.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤติยา ม่วงสนิท ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานคลัง

7.2 พุทธิสิทธิ์ แสนใจ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

7.3 เกียรติศักดิ์ สุปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

กฤติยา ม่วงสนิท

08 กุมภาพันธ์ 2564 15:30:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ภ.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเกา ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔.๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอโนนสูง จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,320.000	62.49	519,916.80	1.3607	85.03	707,450.78
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตัน	300.000	340.76	102,228.00	1.3607	463.67	139,101.63
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิ์เซียง MC-70	ตร.ม.	8,320.000	34.53	287,289.60	1.3607	46.98	390,914.95
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	480.000	13.12	6,297.60	1.3607	17.85	8,569.14

กฤติยา ม่วงสนิท

08 กุมภาพันธ์ 2564 15:30:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากซองซองสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเกา ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑.๑๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕.๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอในสิ่ง จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีใหม่โคต)	ตัน	599.420	1,966.33	1,178,657.52	1.3607	2,675.58	1,603,799.28
6	2.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแก้ไขโคต) 2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.3.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 2.3.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	ตัน	46.110	1,912.16	88,169.69	1.3607	2,601.87	119,972.49
7	2.3.2 งานอุปกรณ์ป้ายต่างๆ ป้ายทางหลวงท้องถิ่น	แท่ง	2.000	12,300.00	24,600.00	1.3607	16,736.61	33,473.22
8		อื่น	1.000	4,950.00	4,950.00	1.3607	6,735.46	6,735.46

กฤติยา ม่วงสนิท

08 กุมภาพันธ์ 2564 15:30:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ภ.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเกา ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑.๑๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอในสิ่ง จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.3 งานตีเส้นจราจรสีสะท้อนแสง	ตร.ม.	340.000	280.00	95,200.00	1.3607	380.99	129,538.64
10	2.3.4 Rumble strips	แท่ง	3,000	3,075.00	9,225.00	1.3607	4,184.15	12,552.459
รวมราคากลาง								3,152,108.04

กฤติยา ม่วงสนิท

08 กุมภาพันธ์ 2564 15:30:48

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ธ. ๕๐๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเกา ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑.๑๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอเนินสง จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น



 (พุทธิสิทธิ์ แสนใจ)

 กรรมการกำหนดราคากลาง



 (กิตติยา ม่วงสนิท)

 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติยา ม่วงสนิท

08 กุมภาพันธ์ 2564